3 52,88 € 01/04/2026 317,36 €

4 52,88 € 01/05/2026 264,48 €

5 52,88 € 01/06/2026 211,60 €

6 52,88 € 01/07/2026 158,72 €

7 52,88 € 01/08/2026 105,84 €

8 52,88 € 01/09/2026 52,96 €

9 52,96 € 01/10/2026 0,00 €

SEGUNDO. Determinar como deuda fraccionada la cantidad de
CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS (476 €), calculada según lo dispuesto
en el artículo 53 del Reglamento General de Recaudación, y fijar 8 plazos de la
misma por la cantidad de 52,88 € y un plazo por importe de 52,96 €.

TERCERO. Exonerar a la persona interesada de la necesidad de la garantía de